Q/íí(M^ocí^va/cia^ (^Çi/MáücU' de (§ao ^Ixx^ue ®
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/WIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N® 1151/2021 ^0(p J-j
IO
>

cd2
COLJ
CO LOSão Roque, 21 de maio de 2021.

§S

OOÍ

Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Ê O
0 O)

IO'O
CO O

§ o
o £

Tenho pelo presente a grata satisfação em §o
cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência ^ 2

o i;
CCÍjunto ao setor competente da Prefeitura no sentido de viabilizar a realização de

serviços de repintura de todas as faixas de pedestres localizadas na Avenida §|
Antonino Dias Bastos.

LU 0
3-e

CD o

^ 0

^1
^8

Justifico o presente pedido tendo em vista que <1
algumas faixas de pedestres existentes na referida via pública encontram-se i|
bastante apagadas, causando risco de acidentes e de atropelamento de •§
pedestres. i |

Rí

Na certeza de que dispensará especial atenção a |i
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.
.2>0
"O ü

%'%
0 0
C tu

Atenciosamente,

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
WILLIAM ALBUQUERQUE

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 21/05/2021 -14:20 5797/2021 /cmj-

•lê"
o-c

o ^

0 0

ü -r

»© g
B 'ct>
c 'c
0 O

£ o
D j-
ü -c
O 0

TD

0 O
ü0

LU 2
0

O.